הנאשם לא הכחיש עובדה זו ולא מסר הסבר מדוע לא הוציא את המכתב מהדואר. מכאן,שאין כל בטחון שהנאשם היה
טורח לקבל את המכתב השני,גם אם היה נשלח אליו.

מכל מקום,אין גם מחלוקת,שהפרקליטות לא פעלה בזדון במקרה זה.

דעתי היא,שסעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],התשמ"ב-1982 גורר בטלות יחסית באופן שניתן לקיים
שימוע למפרע,ואינו גורר בטלות מוחלטת.

סוף דבר,אין לומר כי מדובר בפגם המצדיק ביטול כתב האישום.

המזכירות תשלח העתק לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תשפ"ב, 22 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.